Ata de Registro de Preços nº 10/2025 Pregão nº nº 07/2024 fornecimento de materiais hospitalares.
Empresa: MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA – Valor Total Estimado R$ 18.885,50 – Vigência:27/01/26.

Ata de Registro de Preços nº 11/2025 Pregão nº nº 07/2024: fornecimento de materiais hospitalares.
Empresa: NETMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – Valor Total Estimado R$ 10.450,00 -
Vigência: 27/01/26.

Ata de Registro de Preços nº 12/2025 Pregão nº nº 07/2024 fornecimento de materiais hospitalares.
Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda – Valor Total Estimado R$ 23.785,50 - Vigência: 27/01/26.

Ata de Registro de Preços nº 13/2025 Pregão nº nº 07/2024: fornecimento de materiais hospitalares.
Empresa: TECSUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME. – Valor Total Estimado R$ 10.142,20 - Vigência: 27/01/26.

Ata de Registro de Preços nº 14/2025 Pregão nº nº 07/2024: fornecimento de materiais hospitalares.
Empresa: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - Valor Total Estimado R$ 13.325,040 - Vigência: 27/01/26.

Secretaria da Saúde

Protocolo: 2025001209558

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL

Ata de Registro de Preços nº 180/2024 - Pregão nº nº 58/2024: Aquisição de periféricos e itens de informatica.
Empresas: MELISSA VASCONCELLOS CHIATTONE NEDEL AT NEDEL, DOUGLAS ROBERTO DA SILVA, GDAI INDUSTRIA &
COMERCIO ELETRONICOS LTDA, NOVA MIX LTDA, Sandro Vilmar Pires Me, CAROLINE DISQUE DA SILVA, MAC COPIADORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, VELVET ENGENHARIA ASSESSORIA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA,
XLAN LTDA, LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA , E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA e FAP
TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA - Valor Total Estimado R$ 716.155,7745 - Vigência: 27/01/26.

Secretaria da Educação

Protocolo: 2025001209563

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
AVISO DE CANCELAMENTO  DE ITEM DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 180/24 - PREGÃO ELETRÔNICO 58/24

O Município torna público o cancelamento do Lote n° 03, da E MPRESA: Sandro Vilmar Pires Me da ata 180/24 , a contar do dia 21 de
janeiro de 2024.

Secretaria da Saúde

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2025001209491

Pregão Eletrônico 02/2025 - Proc. 04/2025: Registro de preços p/ contratação de empresa especializada p/ fornecimento de serviços de
transporte de alunos das redes municipal e estadual de ensino (menor preço por item). Propostas de 24/01/2025 a 06/02/2025, até às 9h, no
https://bllcompras.com/. Disputa de Preços (Lances): 06/02/2025, às 9:01h. Edital: https://bllcompras.com/ ou www.pmfv.rs.gov.br .
Informações: Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 8 às 12 e das 13:30 às 17h, (55) 3328-11330 - R204 ou
pmlicita@pmfv.rs.gov.br. Paulo Cezar Marangon, Prefeito.

Protocolo: 2025001209492

Pregão Eletrônico 0 3/2025 - Proc. 05/2025: Registro de preço p/ contratação de empresa especializada p/ perfuração e construção de
poços tubulares parcial ou totalmente revestidos em rochas duras pelo método rotopneumático (menor preço por item). Propostas de
24/01/2025 a 10/02/2025, até às 9h, no https://bllcompras.com/. Disputa de Preços (Lances): 10/02/2025, às 9:01h. Edital:
https://bllcompras.com/ ou www.pmfv.rs.gov.br . Informações: Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 8 às 12 e das
13:30 às 17h, (55) 3328-11330 - R204 ou pmlicita@pmfv.rs.gov.br. Paulo Cezar Marangon, Prefeito.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2025001209636

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi informa que, por equívoco, foi publicado no jornal o aviso referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2025. O correto é:

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 008/2025, que tem como objeto o registro de preços para

Porto Alegre, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 104Diário Oficial Nº 18